AXB001/23/000103) i amb la subvenció concedida pel Departament d’Acció Climàtica, 

Alimentació i Agenda Rural per al desenvolupament d'actuacions de mitigació  i 

d'adaptació al canvi climàtic per als anys 2023, 2024 i 2025. 

10. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte (VEC) és de cent quaranta-quatre mil seixanta-quatre 

euros amb tres cèntims (144.064,03€). 

11. REVISIÓ DE PREUS 

No es preveu cap revisió de preus durant la durada del contracte. 

12. CAPACITAT I SOLVÈNCIA ECONÒMICA I TÈCNICA (ART. 65-97 LCSP) 

El licitador haurà de complir les condicions següents: 

a) Solvència econòmica i financera: